Weihnachtskation 2020

Mitzen
Ruckséacke
Stirnband

Polo

Softshell Gilet

Blusen/Hemden

Jacken

Pullover

T-Shirt grin

T-Shirt langarm

9,00 €
12,50 €
12,50 €
DAMEN
GroRe

XS

S

M

L

XL

S

M

L

XL

XL

Fiir Alle
S
M
L
XL
XXL
XXXL

XL
XXL
XS

XL
XXL
XXXL

XL
XXL

Preis
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €

31,00 €
31,00 €
31,00 €
31,00 €

75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
21,00 €
21,00 €
21,00 €
21,00 €
21,00 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

HERREN
GroRe

S
M
L
XL
XXL

XL
XXL

XL
XXL
XXXL

Preis
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
31,00 €
31,00 €
31,00 €
31,00 €
31,00 €
31,00 €

Bestellungen sind bei
Andrea Ranalter 0664/9282250 moglich!
Bitte moglichst zeitnahe -
damit es noch vor Weihnachten ankommt




