Weihnachtskation 2020

	DAMEN
Stirnband	12,50€
Rucksäcke	12,50€
Mützen	9,00€

Stirnband	12,50€			
	DAMEN		HERREN	
	Größe	Preis	Größe	Preis
Polo	XS	4,00€	S	4,00€
	S	4,00€	M	4,00€
	M	4,00€	L	4,00€
	L	4,00€	XL	4,00€
	XL	4,00€	XXL	4,00€
Softshell Gilet	S	35,00€	S	35,00€
	M	35,00€	M	35,00€
	L	35,00€	L	35,00€
	XL	35,00€	XL	35,00€
			XXL	35,00€
Blusen/Hemden	S	31,00€	S	31,00€
	M	31,00€	M	31,00€
	L	31,00€	L	31,00€
	XL	31,00€	XL	31,00€
			XXL	31,00€
			XXXL	31,00€



Für Alle

Jacken	S	75,00€
	M	75,00€
	L	75,00€
	XL	75,00€
	XXL	75,00€
	XXXL	75,00€
Pullover	S	21,00€
	M	21,00€
	L	21,00€
	XL	21,00€
	XXL	21,00€
T-Shirt grün	XS	12,50€
	S	12,50€
	M	12,50€
	L	12,50€
	XL	12,50€
	XXL	12,50€
	XXXL	12,50€
T-Shirt langarm	M	14,00€
	L	14,00€

XL

 XXL

Bestellungen sind bei Andrea Ranalter 0664/9282250 möglich! Bitte möglichst zeitnahe damit es noch vor Weihnachten ankommt

